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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é- 2l202l,
Zastupitelswu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příimy
ParPotorg7org2N+z+lJzzJPůvodníhodnotazměnaPozměněNázev

1\ lr111 98037 00,00 Kompenzační příspěvek
1)

2)

AILL
4113 1113

98037

90002 0,00
0,00

250 000,00

261 700,00

25o ooo,oo Neinvestiční přijaté transfery ze státních

261 700,00celkem za par:

3) 3639 2131

4) 3639 2L32
celkem za Paí: 3639

41 000,00

1000,00
42 000,00

35 000,00

11000,00
46 000,00

76 000,00 z pronájmu pozemků

12 o0o,oo Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí

88 000,00 Komunání služby a rlzemní rozvoj

42 000,00 307 700,00 349 700,00Přijmy celkem

ParPotorg7org2N+z+lJzzJPůvodníhodnotaZměnaPozměněNázev
., rr;; ;a;; - ---'
5) 2212 5365

celkem zaPa|22Lz o,0o 3 00o,0o 3 000,00 silnice

6) 2321 5365

Celkem zaPa|.232L

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00 Platby daní a krajŮm,obcím a

6 O00,0O Odvádění a čištění odpadních vod a

0,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

7 000,00

2 OOo.00 Sltžbý elektronichých komunikací7) 3341 5162

B) 3341 5171

Celkem za Par: 3341

10 ooo,0o opravy a udržování

12 000,00 Rozhlas a televize

9) 3631 6121

celkem za Par: 353].

0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

7 ooo,00 Budow, haly a stavby

7 0o0,o0 Veřejné osvětlení

10) 52].3 5132

11) 5213 5133

Cetkem zaPar: 5213

0,00 3 000,00
3 000,00

6 000,00
0,00

0,00

3 000,00 pomůclry

3 0oo,oo Léky a zdravotnický materiál

6 oo0,00 Krizová opatření

5 000,00 29 000,00 34 000,00Výdaje celkem

Financování
N+z+Uz zJ původníhodnota Změna po zméně NázevPar Pol org7 org2

B115 5 468 300,00

5 458 300,00

-27B7o0,00
.278 700,00

5 1B9 600,00 změna stavu

5 189 600,00celkem za paí:
5 468 300,00 -278 700,00 5 189 600,00Financování celkem

Změna závazný ah u kazatelů

Pol org7 org2 Původní Změna po změné Název
Příjmy

Par
0000 xxxx
3639 xxxx

xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

4 060 500,00

84 000,00

261700,00

46 000,00

4 322 200,00 Bez paragrafu

13O OO0,0O Komunální služby a územní rozvoj jinde

Příjmy celkem 4 144 500,00 307 700,00 4 452 200,00

Il2



obec Nesvačilka, lČo 00637505

Zrněna záv azný ch u kazatelů

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Původní Změna po změně Název

KEo4 1.B.].2 UR006

Výdaje
Par Pol org7 org2

2212

232l
3341

3631

5213

xxxx
xxxx
xxxx
xxxX
xxxx

xxxxx
xxxxx
xXxxx
xxxxx
Xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXxxx

410 000,00

5 706 400,00

9 600,00

90 000,00

5 000,00

3 000,00

6 000,00

7 000,00

7 000,00

6 000,00

413 000,00 Silnice
5 712 400,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

16 600,00 RÓzhtas a televize

97 000,00 Veřejné osvětlení
11 000,00 Krizová opatření

Výdaje celkem 6 221 000,00 29 000,00 6 250 000,00

Financování
Par Pol org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 8xxx Xxxxx xxxxx 5 468 300,00 .278 700,00 5 189 600,00
Financování celkem 5 468 300,00 -278 700,00 5 189 600,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) Kompenzační příspěvek

ad 2) Dotace na stromy

ad 3) nájem zroku2O2O, Sedláček
ad 4) nájem zroku2020
ad 5) Správní poplatky

ad 6) správní poplatky

ad 7) Mobilní rozhlas
ad 8) Oprava rozhlasu
ad 9) Pasport VO
ad 10) Respirátory
ad 11) Testy

V souladu s ustanovením § 16 zákona Č.25OI20OO Sb., o rozpočto\|ých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
oPatření v PříPadě změn rozPoČtov'ých prostředkŮ nazávazných ukazaňlíctr (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: L4l]:5l2o2!. Na zasedání dne: 05.05.2021

Zpracoval:ČermákováMichaela dne: 17.05.2021
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